
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/891/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Budy Głogowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy przebiegającej po nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 424 poł. 

w miejsowości Budy Głogowskie nadać nazwę ul. Kukułcza. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6047



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6047



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), a także wznoszenia pomników. 

Nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 424 położona w miejscowości Budy Głogowskie stanowi własność 

Gminy Głogów Małopolski. 

Nazwa ulicy została zaproponowana przez Radę Sołecką wsi Budy Głogowskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6047


		2023-12-27T13:23:56+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




